TOTAL Bs 4,118.00
(-) DESCUENTO Bs 0.00

SUBTOTAL A PAGAR Bs 4,118.00
(-) AJUSTES NO SUJETOS A IVA Bs

0.00

MONTO TOTAL A PAGAR Bs 4,118.00
(-) TASAS Bs 0.00

(-) OTROS PAGOS NO SUJETO IVA Bs 0.00

(+) AJUSTES NO SUJETOS A IVA Bs 0.00

IMPORTE BASE CRÉDITO FISCAL 4,118.00

Son: Cuatro mil ciento dieciocho 00/100 Bolivianos

ESTA FACTURA CONTRIBUYE AL DESARROLLO DEL PAÍS, EL USO ILÍCITO SERÁ SANCIONADO PENALMENTE DE ACUERDO A LEY

Ley N° 453: Tienes derecho a un trato equitativo sin discriminación en la oferta de servicios.

“Este documento es la Representación Gráfica de un Documento Fiscal Digital emitido en una modalidad de facturación en línea”